
Aanwijzingsbesluit standplaats Dorpsstraat te Heino

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte;

gelet op artikel 5:17 van de Algemene plaatselijke verordening gemeente Raalte en artikel 2, vierde lid

van Nadere regels inzake standplaatsen gemeente Raalte;

besluit vast te stellen het volgende aanwijzingsbesluit: Standplaats Dorpsstraat te Heino.

 

Artikel 1
Voor het innemen van een standplaats voor de verkoop van oliebollen gedurende de periode van 1

november tot en met 31 december is aangewezen:

• de locatie Dorpsstraat te Heino, zoals aangegeven op bijgaande tekening.

Artikel  2
1. Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

2. Dit aanwijzingsbesluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit standplaats Dorpsstraat te

Heino”.

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte van 16

juli 2019.

de secretaris

Karin Cornelissen

de burgemeester

Martijn  Dadema

Nr. 182186

GEMEENTEBLAD 24 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Raalte

Gemeenteblad 2019 nr. 182186 24 juli 20191



 
Bezwaarmogelijkheden

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na de dag van publicatie een bezwaarschrift

indienen bij het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte, Postbus 140, 8100

AC Raalte. Een bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet.

Het bezwaarschrift moet worden ondertekend en bevat tenminste:

• de naam en het adres van de indiener;

• de dagtekening;

• een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht;

• de gronden van bezwaar.

 

Belanghebbenden kunnen bij de voorzieningenrechter van de Rechtbank Oost Nederland, locatie Zwolle,

Postbus 10067 8000 GB Zwolle verzoeken een voorlopige voorziening te treffen indien onverwijlde

spoed, gelet op de betrokken belangen, dat vereist. Voorwaarde is dat u ook een bezwaarschrift hebt

ingediend.

 

 

Gemeenteblad 2019 nr. 182186 24 juli 20192



Tekening

Gemeenteblad 2019 nr. 182186 24 juli 20193


